
Frisør, kosmetiker eller fitnessunderviser søges til
Grundforløb 1 på NEXT

Brænder du for frisør, kosmetik eller fitness og træning? Har du lyst til at arbejde med unge
mennesker og bringe din faglighed i spil i praksisnære forløb? Så er det måske dig, vi søger.
 
Du behøver ikke have mange års erfaring som underviser. Det vigtigste er, at du har lyst til at
arbejde med unge mennesker, dele din faglighed og være en tydelig voksen, der gør en reel forskel
i deres hverdag.
 
På NEXT søger vi undervisere til tidsbegrænsede stillinger på Grundforløb 1 i perioden august
2026 til januar 2027. Stillingerne er til vores afdelinger i Ishøj og på Nørrebro 
 
Du bliver en del af et engageret team, hvor samarbejde, relationer og praksisnær undervisning er
en vigtig del af hverdagen. Som underviser på Grundforløb 1 er du med til at skabe en tryg,
motiverende og lærerig hverdag for eleverne. Du underviser inden for dit fagområde og er samtidig
kontaktlærer for din egen klasse.
 
Hvem er vi
Grundforløb 1 (GF1) starter op igen efter sommerferien. GF1 er et introducerende 20-ugers forløb
som er starten på elevernes erhvervsuddannelse.
En del af de elever, der starter efter sommerferien, har valgt retningen Livsstil og velvære og
arbejder med fag som frisør, kosmetik, business og fitness kombineret med grundfag som dansk og
engelsk.
 
De fleste elever kommer direkte fra 9. eller 10. klasse og er i gang med at finde deres vej. Fælles
for dem er, at de gerne vil lære gennem praksis og afprøve deres interesser.
 
Hvem er du
Du er en kollega, der holder af at samarbejde med andre om at skabe praksisnære og
meningsfulde læringsforløb for unge. Du trives i et engageret team, hvor man sparrer med
hinanden og bidrager til et åbent og inkluderende læringsmiljø. Du motiveres af at gøre dit fag
levende, relevant og anvendeligt for eleverne.
 
Om dig

Du har en faglig baggrund inden for frisør, kosmetik eller fitness/træning●

Du har lyst til at arbejde med unge mennesker – undervisningserfaring er ikke et krav●

Du har mod på at tænke kreativt og bidrage til praksisnære forløb og projekter●

Du trives i samarbejde og bidrager aktivt til teamet●

Du har lyst til at skabe et trygt og inspirerende læringsmiljø●

Ansættelsesvilkår
Stillingerne er tidsbegrænsede fra august 2026 til januar 2027. Der er som udgangspunkt tale om
fuldtidsstillinger på vores afdelinger i Ishøj og på Nørrebro. Vi er dog fleksible i forhold til
sammensætningen af timer og ansættelsesgrad – afhængigt af kandidaternes kvalifikationer og
muligheder.
 
Ansættelse og aflønning sker i henhold til Finansministeriets cirkulære af 17. januar 2001 om
timelønnet undervisning.

Lokationer:
· Vejlebrovej 65, 2635 Ishøj
· Rebslagervej 11, 2200 København N
 
Angiv gerne i din ansøgning, om du er interesseret i én eller begge lokationer. Vi opfordrer alle med
en relevant faglig baggrund inden for frisør, kosmetik eller fitness – uanset køn, alder og erfaring –
til at søge stillingen. 
 
Ansøgning og kontakt
 
Send din ansøgning, CV og relevante bilag hurtigst muligt og senest 7. juni 2026.
 
Samtaler afholdes løbende med forventning om afholdelse torsdag den 11. juni 2026.
 
Du er velkommen til at kontakte uddannelsesleder Elma Dragic på telefon 21 81 99 82 eller



mail eld@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT 
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer 30 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.

NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen. 

Læs mere om NEXT som arbejdsplads her.
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